Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Имекского сельсовета
[bookmark: _GoBack]

                                                             РЕШЕНИЕ

10.10.2018                                           с. Имек                                                            №  39

Об утверждении изменений и дополнений
в Правила землепользования и застройки
Имекского сельсовета

    Рассмотрев постановление Администрации Имекского сельсовета от 05.10.2018г. № 100 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Имекского сельсовета», руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования Имекский сельсовет от 04.01.2006 (с  изменениями и дополнениями)     Совет депутатов Имекского сельсовета
	          РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Имекского сельсовета, внеся изменения и дополнения, согласно приложению (прилагается).

2. Решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Администрации Имекского сельсовета.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по  вопросам социальной политики, законности и правопорядка (председатель Кузнецова Н.И.)

Глава Имекского сельсовета                                                                     А.М. Тодояков

                                                                   Приложение
к решению Совета депутатов
                                                                                  Имекского сельсовета
                                                                                          от «10 »  октября  2018г. №  39

Проект изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Имекского сельсовета

В зону ПК – «Зона производственного и коммунально-технического назначения» в основные виды разрешенного использования внести:
« - специальная деятельность».